АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОР ОДС КО ГО ПО СЕЛЕ НИЯ ВИД НОЕ
ЛЕНИН СКО ГО МУНИЦ ИП АЛ ЬНО ГО Р АЙО Н А

МОС КОВ СКО Й ОБЛ АСТ И

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12.04.2010 № 104-р/о

О мерах по обеспечению общественного порядка и безопасности при проведении
мероприятий, посвященных празднованию 65-летия Победы

в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 г.г.

В связи с подготовкой к проведению массовых мероприятий, посвященных празднованию
65-летия Победы в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 г.г. на территории городского
поселения Видное, в целях обеспечения охраны общественного порядка и безопасности их
участников и зрителей:

1. Отделу территориальной безопасности (Иванов П.А.) организовать взаимодействие

с правоохранительными органами, обеспечить участие членов ДНД в охране общественного
порядка в период проведения массовых мероприятий.

2. Просить УВД по Ленинскому муниципальному району (Повалов А.А.) принять

необходимые меры по обеспечению охраны общественного порядка и антитеррористической
защищенности в период проведения массовых мероприятий, посвященных празднованию 65-летия
Победы в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 г.г., и обеспечить:

 организацию движения транспортных средств в районе проведения массовых
мероприятий;

 организацию эвакуации транспортных средств, припаркованных в непосредственной
близости от мест проведения массовых мероприятий.

3. Просить ОГПН по Ленинскому району (Миронов И.А.) обеспечить

противопожарную безопасность во время проведения массовых праздничных мероприятий.

4. МУП «Авто-Град» (Крыков С.И.) обеспечить дежурство эвакуатора с водителем с

08.00 часов по 14.00 часов 09 мая 2010 года возле здания УВД по Ленинскому муниципальному
району (по согласованию с ОГИБДД УВД по Ленинскому муниципальному району) для эвакуации
транспортных средств, припаркованных в непосредственной близости от мест проведения
массовых мероприятий.

 и

5. Просить Видновское ПАТП (Стрелков Е.С.) обеспечить дежурство тягача с
водителем с 08.00 часов по 14.00 часов 09 мая 2010 года для эвакуации транспортных средств,
припаркованных в местах проведения массовых мероприятий.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава городского поселения Видное                                                                             С.Н. Троицкий